La Joya de los Sachas, 10 de Noviembre del 2015

Señora
NINFA RAQUEL GARCIA LOMBEIDA
Presente
Se mis consideraciones



Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la junta GENERAL UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA SERLIMPEG SERVICIOS DE LIMPIEZA CIA LTDA, por unanimidad se votos en sesion del dia 09 de Noviembre del 2015 procedio a nombrar a usted como PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de dos años (2) establecido en los estatutos sociales correspondiendole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Presidente incluso la subrogacion al Gerente General y la Representacion Legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía en caso de ausencia del Gerente General

LA COMPAÑIA SERLIMPEG SERVICIOS DE LIMPIEZA CIA LTDA Es una compañia limitada que se constituyo mediante escritura publica el 19 de Septiembre del 2012 ante la Notaria del Canton Lago Agrio a cargo del Dr Jose Maria Barrazueta Toledo y aprobada Mediante RESOLUCION Nro SC IJ DJC Q 12 de fecha 11 de Octubre del 2012 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Canton Lago Agrio bajo el Nro SETENTA Y CUATRO (74) fecha 19 de Octubre del 2012

Al comunicar a Usted este particular hago votos por el exito de su gestion al frente de la Compañia como Presidente de la misma

Atentamente

Sr Vargas Estrada Vinicio Wladimir GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** DE LA **COMPAÑIA SERLIMPEG SERVICIOS DE LIMPIEZA CIA LTDA**

La Joya de los Sachas, 10 de Noviembre del 2015

Sra Nınfa Raquel Garcıa Lombeida

lahm 6

CC 210062157 8



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS



Fu d d 109 d Ag sto d 1988 R g t Ofi 1No 996

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS certifica que en esta fecha se inscribio(eron) el(los) siguiente(s) acto(s)

1 Con fecha Diecisiete de Diciembre de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 95 a 95 con el numero de inscripcion 95 celebrado entre ([GARCIA LOMBEIDA NINFA RAQUEL en calidad de PRESIDENTE] [SERLIMPEG SERVICIOS DE LIMPIEZA CIA LTDA en calidad de OTORGANTES]) en cumplimiento a lo ordenado en la resolucion N [ACTA DE JUNTA] de fecha [Nueve de Noviembre de Dos Mil

Quince]

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS



Adm. 2014 2019